신용카드 또는 Visa/MasterCard 직불카드, 또는 PayPal로 지급한 비차압 납부금이 총 $500 이상인 경우, NYC DSS는 

다음과 같은 조치를 취합니다. 

귀하가 지불한 금액(최소 $500)을 귀하의 양육 계좌에 적용하여 NYC DSS에 납부해야 할 금액을 

감면받을 수 있습니다(최대 체납액 전액까지) 

체납액 크레딧 프로그램(Arrears Credit Program) 등록자의 경우, 영구 부과된 뉴욕시 사회보장국 

(NYC DSS) 자녀 양육비 채무를 추가로 최대 이천오백 달러($2,500)까지 감면해 드립니다. 

원금을 완납한 경우, NYC DSS에 상환해야 하는 일부 금전 지급 판결 이자를 면제합니다. 이자 면제 

금액은 서면으로 알려드리겠습니다. 

본인은 NYC DSS가 초과 납부된 금액을 본인이 가지고 있을 수 있는 다른 자녀 양육비 계좌에 있는 DSS의 부채를 

상환하는 데 사용할 수 있음을 동의합니다.  

본 문서는 당사자 간의 계약 전체를 포함하고 있으며, 당사자 또는 대리인이 서명한 문서 없이 수정, 개정